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Lampiran 1. Lembar Pemeriksaan BB,TB,LILA 

PREVALENSI KARIES GIGI PADA  ANAK STUNTING USIA 6-12 

TAHUN DI SD KOMODO INERIE MATANI 

  

LEMBAR PEMERIKSAAN  

 

Nama Siswa :………………………………… 

Umur  :………………………………… 

Jenis Kelamin :………………………………… 

Kelas  :…………………………………. 

 

PEMERIKSAAN: 

Berat Badan  : 

Tinggi Badan  : 

Lingkar Lengan :   

 

TOTAL :   
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Lampiran 2. Lembar Pemeriksaan Kesehatan Gigi  

PREVALENSI KARIES GIGI PADA  ANAK STUNTING USIA 6-12 

TAHUN DI SD KOMODO INERIE MATANI  

 

LEMBAR PEMERIKSAAN KESEHATAN GIGI 

1. Identitas Responden 

Nama anak   : 

Umur   : 

Jenis Kelamin  : 

 

   

2. Format Pemeriksaan  

                 

   55 54 53 52 51 61 62 63 64 65    

        
 
 

       

18 17 16 15 14 13 12 11 21 22 23 24 25 26 27 28 

48 47 46 45 44 43 42 41 31 32 33 34 35 36 37 38 

                

   85 84 83 82 81 71 72 73 74 75    

   
 
 

            

 

D: …. M:…. F:…. DMF-T:….. 

d ……………… e…………… f……………. def-t…………. 
 

 

GIGI SUSU  GIGI TETAP  

 

A  sehat  

B karies  

C tumpatan bebas karies  

D tumpatan dengan caries 

E indikasi cabut krn 

caries 

F gigi hilang karena 

caries  

G fissure sealant  

H lain-lain 

0 sehat 

1 karies 

2 tumpatan bebas karies 

3 tumpatan dengan caries 

4 indikasi cabut krn caries 

5 gigi hilang karena caries 

6 fissure sealant 

9 lain-lain 
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Lampiran 3. Lembar Pernyataan Persetujuan (Informend Cosent) 

PERNYATAAN PERSETUJUAN 

(INFORMEND COSENT)  

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama     :……………………………………………. 

Umur     :……………………………………………. 

Jenis kelamin    :……………………………………………. 

Kelas    :……………………………………………. 

 

Telah membaca dan memahami surat yang ditujukan kepada saya serta informasi 

yang telah diberikan kepada saya cukup jelas dan saya mengerti sepenuhnya 

mengenai : 

Penelitian yang akan dilaksanakan pada saya tentang Prevalensi Karies Gigi Pada  

Anak Stunting Usia 6-12 Tahun Di Sd Komodo Inerie.  

1. Manfaat  ikut sebagai responden penelitian. 

2. Bergabung dalam penelitian ini bersifat sukarela. 

Setelah mengetahui maksud, tujuan dan manfaat penelitian tersebut, maka saya 

dengan penuh kesadaran dan tanpa keterpaksaan menyatakan *Setuju / Tidak 

Setuju kepada mahasiswa untuk melaksanakan penelitian kepada saya.   

Demikian surat pernyataan persetujuan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana 

mestinya. 

 

                Kupang……...………2025 

                   Responden   

 

 

               ……………………………. 

            

 

*Ket: Coret yang tidak perlu 
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Lampiran 4. Dokumentasi Penelptian 

Pemeriksaan Pada Responden 
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Lampiran 5. Surat Ijin Penelitian Dari Kemenkes Poltekkes Kupang  
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Lampiran 6. Surat Ijin Penelitian Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan 

Terpadu Satu Pintu Provinsi Nusa Tenggara Timur 
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Lampiran 7. Surat Ijin Penelitian Pemerintahan Kabupaten Kupang  
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Lampiran 8. Surat Ijin Penelitian Kecamatan Kupang Tengah  
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Lampiran 9. Master tabel  

Master Tabel  

Status Karies Gigi Di Sd Komodo Inerie Matani  
               

No Nama Jk Umur Kelas 

Tingkat Kejadian 

Karies 

 

  

  Kriteria 

Tingkat Kejadian 

Karies Kriteria  

D E F 

Def-

T   D M F 

DMF-

T   

1 Yohanis Otenabos  L 7 I 9 0 0 9 Sangat Tinggi  0 0 0 0 Sangat Rendah 

2 Maria F. Tana P 8 I 9 0 0 9 Sangat Tinggi  0 0 0 0 Sangat Rendah 

3 Orlando Sakasingo L 7 I 9 0 0 9 Sangat Tinggi  0 0 0 0 Sangat Rendah 

4 Santo A. N. Nule  L 7 L 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

5 Mario Riski Naebesi L 8 I 7 0 0 7 Sangat Tinggi  1 0 0 1 Sangan Rendah 

6 Ivaldy. E. C. Tosi L 7 I 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

7 Agi Laikodat L 7 I 6 0 0 6 Tinggi 0 0 0 0 Sangat Rendah 

8 Jarlin Nadia Missa P 6 I 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

9 Fransiskus R. Hayong L 6 I 4 0 0 4 Sedang 0 0 0 0 Sangat Rendah 

10 Chalisca C. Nakmufa P 7 I 16 0 0 16 Sangat Tinggi  0 0 0 0 Sangat Rendah 

11 Maria Riska Naibesi L 8 I 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

12 Elton Hau A. Tamboi L 7 II 11 0 0 11 Sangat Tinggi 0 0 0 0 Sangat Rendah 

13 Ripka Yohana Kristina P 8 II 5 0 0 5 Tinggi 0 0 0 0 Sangat Rendah 

14 Anjelina Alisya Darojo P 8 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 
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15 Angel Mentari Sabaat P 8 II 4 0 0 4 Sedang 0 0 0 0 Sangat Rendah 

16 Rangga Nacea L 8 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

17 Malik Tobi L 8 II 7 0 0 7 Sangat Tinggi 1 0 0 1 Sangat Rendah  

18 

Erwin Alexsandro 

Tuna L 8 II 8 0 0 8 Sangat Tinggi 0 0 0 0 Sangat Rendah 

19 

Lea Alexsandra N. 

Tonbesi P 8 II 6 0 0 6 Tinggi 0 0 0 0 Sangat Rendah 

20 Arian Misan L 8 II 5 0 0 5 Tinggi 1 1 1 1 Sangat Rendah 

21 Gibran Nanbasu L 7 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

22 Julio Seran L 8 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

23 Ati Bonanaik P 8 II 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

24 

Maria Alexsia 

Banafanu P 8 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

25 Reinaldi Tualak L 9 II 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendsh 

26 Friska Revaya Snai P 9 II 2 0 0 2 Rendah 1 0 0 1 Sangat Rendah 

27 Fristian Chevyn Bele L 8 III 2 0 0 2 Rendah 2 0 0 2 Rendah 

28 Raynaldi Tlaan L 8 III 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

29 Charia Aldia Y. Niti L 8 III 8 0 0 8 Sangat Tinggi 2 0 0 2 Sedang 

30 

Evangalini Grasela 

Ukat P 8 III 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

31 Alexander I. O. Kani L 8 III 1 0 0 1 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

32 Andreas A. Feka L 8 III 2 0 0 2 Sedang 2 0 0 2 Sedang 

33 Stifen Neno Akut L 8 III 0 0 0 0 Sangat Rendah 1 0 0 1 Sangat Rendah 

34 Granla E. Naifeak P 8 III 2 0 0 2 Sedang 0 0 0 0 Sangat Rendah 

35 Adam Juniar Maufani  L 8 III 1 0 0 1 Sangat Rendah  0 0 0 0 Sangat Rendah  

36 Agatha S. A. Moruk  L 8 III 6 0 0 6 Tinggi 2 0 0 2 Sedang 
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37 Geral  P. Ahurako Lasa L 9 III 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

38 Pio A. A. Bubun  L 9 III 6 0 0 6 Tinggi  0 0 0 0 Sangat Rendah 

39 Yulianus Toni L 10 IV 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

40 

Fransiskus A. G. Leno 

Sanit L 10 IV 0 0 0 0 Sangat Rendah 0 0 0 0 Sangat Rendah 

41 Aprisno Timo Taone L 11 V 2 0 0 2 Sedang 0 0 0 0 Sangat Rendah 

42 Yuma Calarita Tauboy P 11 V 1 0 0 1 Sangat Rendah 1 0 0 1 Sangat Rendah 

43 

Marselo Albergi 

Ukatalo L 11 V 2 0 0 2 Sedang 1 0 0 1 Sangat Rendah 

44 

Yutinus Rikaldo 

Naibesi L 12 V 4 0 0 4 Sedang 1 0 0 1 Sangat Rendah 

45 Anjel Mega Engeloteni P 12 V 1 0 0 1 Sangat Rendah 1 0 0 1 Sangat Rendah 

46 

Yustinus Risalno 

Naibesi L 12 V 0 0 0 0 Sangat Rendah 1 0 0 1 Sangat Rendah 

47 Degasno Adista L 12 V 0 0 0 0 Sangat Rendah 2 0 0 2 Sedang 

48 Maria S. L. Kamela P 11 V 0 0 0 0 Sangat Rendah 1 0 0 1 Sangat Remdah 
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Lampiran 10. Master Tabel  

MASTER TABEL  

PEMERIKSAAN BERAT BADAN, TINGGI BADAN, LINGKAR LENGAN  

         

No Nama Umur Kelas Jk Bb Tb Lila Kriteria 

1 Yohanis Otenabos  7 1 L 18 110 13 Stunting Berat 

2 Maria F. Tana 8 1 P 20 117 12 Stunting Rendah 

3 Orlando Sakasingo 7 1 L 20 113 13 Stunting Berat 

4 Santo A. N. Nule 7 1 L 20 114 13 Stunting Rendah 

5 Mario Riski Naebesi 8 1 L 18 116 13 Stunting Berat 

6 Ivaldy. E. C. Tos 7 1 L 17 117 12 Stunting Rendah 

7 Agi Laikodat 7 1 L 18 115 13 Stunting Rendah 

8 Jarlin Nadia Missa 6 1 P 17 100 11 Stunting Rendah 

9 Fransiskus R. Hayong 6 1 L 16 100 11 Stunting Rendah 

10 Chalisca C. Nakmufa 7 1 P 18 115 13 Stunting Rendah 

11 Mario Risko Naibesi 8 1 L 17 118 13 Stunting Rendah  

12 

Elton Hau Alexsader 

Tamboi 7 2 L 17 115 13 Stunting Rendah 

13 Ripka Yohana Kristina 8 2 P 20 115 13 Stunting Rendah  

14 Anjelina Alisya Darojo 8 2 P 19 117 13 Stunting Rendah  

15 Angel Mentari Sabaat 8 2 P 20 117 13 Stunting Rendah  

16 Rangga Nacea 8 2 L 20 118 13 Stunting Rendah  

17 Malik Tobi 8 2 L 20 118 13,6 Stunting Rendah  

18 Erwin Alexsandro Tun 8 2 L 19 117 13,7 Stunting Rendah  
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19 

Lea Alexsandra Nufa 

Tonbesi 8 2 P 19 117 13,7 Stunting Rendah  

20 Arian Misan 8 2 L 19 118 13,6 Stunting Rendah  

21 Gibran Nanbasu 7 2 L 20 111 13,8 Stunting Berat 

22 Julio Seran 8 2 L 20 118 13,9 Stunting Rendah 

23 Ati Bonanaik 8 2 P 17 112 12,5 Stunting Berat  

24 Maria Alexsia Banafanu 8 2 P 17 116 12,8 Stunting Rendah  

25 Reinaldi Tualak 9 2 L 20 121 19,2 Stunting Rendah 

26 Friska Revaya Snai 9 2 P 19 119 20,5 Stunting Berat  

27 Fristian Chevyn Bele 8 3 L 20 118 15,5 Stunting Rendah  

28 Raynaldi Tlaan 8 3 L 24 118 14,2 Stunting Rendah  

29 Charia Aldia Y. Niti 8 3 L 22 114 14,1 Stunting Berat  

30 Evangalini Grasela Ukat 8 3 P 22 117 12,2 Stunting Rendah  

31 Alexander I. O. Kani 8 3 L 21 118 13,5 Stunting Rendah  

32 Andreas A. Feka 8 3 L 21 118 12,5 Stunting Rendah 

33 Stifen Neno Akut 8 3 L 21 117 13,1 Stunting Rendah  

34 Granla E. Naifeak 8 3 P 18 116 12,6 Stunting Rendah 

35 Adam Juniar Maufani 8 3 L 21 118 12,5 Stunting Rendah  

36 Agatha S. A. Moruk  8 3 P 19 112 12 Stunting Berat  

37 Geral  P. Ahurako Lasa 9 3 L 21 119 21 Stunting Berat 

38 Pio A. A. Bubun 9 3 L 22 119 20 Stunting Berat  

39 Yulianus Toni 10 4 L 23 121 17 Stunting Berat  

40 Fransiskus A. G. Leno Sanit 10 4 L 24 126 17 Stunting Rendah  

41 Aprisno Timo Taone 11 5 L 27 130 21 Stunting Rendah  

42 Yuma Calarita Tauboy 11 5 P 27 129 21 Stunting Rendah 
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43 Marselo Albergi Ukatalo 11 5 L 26 125 21 Sunting Berat  

44 Yutinus Rikaldo Naibesi 12 5 L 24 126 20 Stunting Berat  

45 Anjel Mega Engeloteni 12 5 P 30 133 21 Stunting Berat  

46 Yustinus Risalno Naibesi 12 5 L 21 134 21 Stunting Rendah  

47 Degasno Adista 12 5 L 25 133 20 Stunting Rendah  

48 Maria S. L. Kamela 11 5 P 27 126 19 Stunting Berat  
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Lampiran 11. Lembar Konsultasi  

 

 

 

Lampiran 12.  Lembaran Hasil Bebas Plagiat 
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